
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/193/2012 

RADY POWIATU NOWOSOLSKIEGO 

z dnia 21 grudnia 2012r. 

w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Nowosolskiego na rok 2013 

Na podstawie art. 12 pkt 5, 8 lit. d, 9, art. 51 ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214,  

art. 215, art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 222 ust. 1-3, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242 ust. 1, art. 258  

i art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. 

zm.) w związku z art. 121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 157. poz. 1241 z późn. zm.) Rada Powiatu uchwala, co następuje:  

§ 1. Dochody budżetu powiatu na rok 2013 w łącznej kwocie 75.763.157 zł, w tym:.  

1) dochody bieżące: 68.944.743 zł;  

2) dochody majątkowe: 6.818.414 zł;  

określone w załączniku nr 1 do uchwały.  

§ 2. 1. Wydatki budżetu powiatu na rok 2013 w łącznej kwocie 75.763.157 zł, określone w załączniku  

nr 2 do uchwały.  

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 68.944.743 zł, w tym:  

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej - 59.643.144 zł, z czego:  

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 39.882.127 zł;  

b)  wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych –19.761.017 zł;  

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące – 3.297.994 zł;  

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 2.691.594 zł;  

4) wydatki bieżące na programy finansowane z pomocy zagranicznej w łącznej kwocie 1.583.076 zł; z czego:  

a) ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej – 1.583.076 zł.  

5) wydatki na obsługę długu publicznego 1.728.935 zł.  

3. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę  6.818.414 zł, w tym:  

1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 6.818.414 zł; z czego na wydatki inwestycyjne na 

programy finansowane z pomocy zagranicznej w łącznej kwocie 1.552.855 zł; w tym:  

a) ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej – 1.552.855 zł.  

§ 3. Przychody budżetu w wysokości 22.914.496 zł, rozchody budżetu w łącznej kwocie 

22.914.496 zł określone w załączniku nr 3 do uchwały.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 4 stycznia 2013 r.

Poz. 75



§ 4. W budżecie tworzy się rezerwy:  

1) ogólną w wysokości 240.000 zł,  

2) celową w wysokości 1.540.000 zł z tego:  

- rezerwę celową w wysokości 1.000.000 zł, na wydatki bieżące – zadania oświatowe  i edukacyjnej 

opieki wychowawczej,  

- rezerwę celową w wysokości 140.000 zł na wydatki bieżące – zadania z zakresu zarządzania 

kryzysowego,  

- rezerwę celową w wysokości 400.000 zł na wydatki bieżące – zadania z zakresu pomocy społecznej.  

§ 5. Dochody i wydatki budżetu obejmują:  

1) dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

ustawami, określone w załączniku nr 4 i 5 do uchwały;  

2) dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na 

podstawie porozumień z organami tej administracji, określone w załączniku nr 6 do uchwały;  

3) dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień 

między jednostkami samorządu terytorialnego, określone w załączniku nr 7 do uchwały.  

§ 6. Wydatki budżetu powiatu obejmują planowane kwoty dotacji udzielane w roku 2013 w kwocie ogółem 

3.297.994 zł, z tego:  

1) dotacje podmiotowe w wysokości 265.324 zł, zgodnie z załącznikiem nr 8 do uchwały.  

2) dotacje celowe na zadania własne powiatu w wysokości 3.032.670 zł, zgodnie z załącznikiem nr 9 do 

uchwały.  

§ 7. Ustala się dochody w wysokości 250.000 zł tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz ustala 

się wydatki w wysokości 250.000 zł na realizację zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej.  

§ 8. Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek zaciąganych na:  

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu - w kwocie 1.000.000 zł;  

2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 

pożyczek i kredytów w kwocie 22.914.496 zł.  

§ 9. Upoważnia się Zarząd Powiatu do:  

1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 

do wysokości 1.000.000 zł,  

2) dokonywania zmian w planie wydatków, w tym wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku 

pracy i wydatków majątkowych z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami,  

3) samodzielnego zaciągania zobowiązań do kwoty 4.500.000 zł,  

4) przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie 

wydatków w ramach tego samego rozdziału klasyfikacji budżetowej, z wyjątkiem wydatków majątkowych 

oraz do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach 

następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności 

przekraczają rok budżetowy,  

5) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu powiatu.  

§ 10. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.  

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2013 roku i podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubuskiego.  

Przewodniczący Rady 

Jarosław Suski

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 75



Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr XXXIII/193/2012 

Rady Powiatu Nowosolskiego 

z dnia 21 grudnia 2012r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 75



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 75



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 5 – Poz. 75



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 6 – Poz. 75



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 7 – Poz. 75



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 8 – Poz. 75



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 9 – Poz. 75



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 10 – Poz. 75



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 11 – Poz. 75



Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 12 – Poz. 75



Załącznik Nr 2 

do uchwały Nr XXXIII/193/2012 

Rady Powiatu Nowosolskiego 

z dnia 21 grudnia 2012r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 13 – Poz. 75



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 14 – Poz. 75



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 15 – Poz. 75



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 16 – Poz. 75



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 17 – Poz. 75



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 18 – Poz. 75



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 19 – Poz. 75



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 20 – Poz. 75



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 21 – Poz. 75



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 22 – Poz. 75



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 23 – Poz. 75



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 24 – Poz. 75



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 25 – Poz. 75



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 26 – Poz. 75



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 27 – Poz. 75



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 28 – Poz. 75



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 29 – Poz. 75



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 30 – Poz. 75



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 31 – Poz. 75



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 32 – Poz. 75



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 33 – Poz. 75



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 34 – Poz. 75



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 35 – Poz. 75



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 36 – Poz. 75



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 37 – Poz. 75



Załącznik Nr 3 

do uchwały Nr XXXIII/193/2012 

Rady Powiatu Nowosolskiego 

z dnia 21 grudnia 2012r. 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 38 – Poz. 75



Załącznik Nr 4 

do uchwały Nr XXXIII/193/2012 

Rady Powiatu Nowosolskiego 

z dnia 21 grudnia 2012r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 39 – Poz. 75



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 40 – Poz. 75



Załącznik Nr 5 

do uchwały Nr XXXIII/193/2012 

Rady Powiatu Nowosolskiego 

z dnia 21 grudnia 2012r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 41 – Poz. 75



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 42 – Poz. 75



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 43 – Poz. 75



 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 44 – Poz. 75



Załącznik Nr 6 

do uchwały Nr XXXIII/193/2012 

Rady Powiatu Nowosolskiego 

z dnia 21 grudnia 2012r. 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 45 – Poz. 75



Załącznik Nr 7 

do uchwały Nr XXXIII/193/2012 

Rady Powiatu Nowosolskiego 

z dnia 21 grudnia 2012r. 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 46 – Poz. 75



Załącznik Nr 8 

do uchwały Nr XXXIII/193/2012 

Rady Powiatu Nowosolskiego 

z dnia 21 grudnia 2012r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 47 – Poz. 75



Załącznik Nr 9 

do uchwały Nr XXXIII/193/2012 

Rady Powiatu Nowosolskiego 

z dnia 21 grudnia 2012r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 48 – Poz. 75


		2013-01-04T15:39:27+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




